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MEHMET’İN İNADI

    Mehmet uzun süredir dışarı çıkamıyor, arkadaşlarıyla oynayamıyordu. Çünkü son çıktığı gün 
yağmurun altında çok uzun süre oynamıştı ve hasta olmuştu. Doktora gitmiş fakat doktorun söyledik-
lerini yapmadığı için hastalık süreci uzamıştı. Mehmet arkadaşlarını çok özlüyor, arkadaşları da onu 
çok özlüyordu.  Fakat gerektiği gibi beslenmeyip doktorun verdiği ilaçları almayı reddediyordu. Bu 
yüzden de iyileşemiyordu. Babası, Mehmet’e yeşil minik bir bisiklet almıştı fakat onu bile arkadaşlarına 
gösterme fırsatı olmamıştı.
    Mehmet’in arkadaşları o gün ona bir sürpriz yapıp evin penceresine geldiler. Mehmet, arkadaş-
larının bu davranışı sonrası çok duygulandı. Artık kendisi de hastalığını atlatıp dışarı arkadaşlarının 
yanına gitmek istiyordu. Mehmet’in annesi, ‘‘Doktorun dediklerini yapıp ilaçlarını kullanır, sağlıklı besle-
nirsen sen de kısa süre sonra arkadaşlarının yanına gidebileceksin.’’ dedi. Mehmet, çok inatçıydı arka-
daşlarını özlemesine ve dışarı çıkmak istemesine rağmen annesine kulak asmadı. Mehmet, bir süre 
daha bu inadına devam etti. Anne ve babasının tüm ısrarlarına rağmen ne doktorun söylediklerine 
uydu ne de sağlıklı beslendi. 
    Mehmet’in bir gün karnı çok ağrıdı ve bağırmaya başladı. Mehmet’in acı feryatlarını duyan 
annesi hemen 112’yi aradı. Ardından gelen ambulans ile hastaneye gittiler. Hastaneye varınca 
Mehmet’e hemen serum takıldı. Bir süre sonra kendine gelen Mehmet çektiği acıyı hatırlıyordu. 
Doktoru geldi ve iyileşmesi için daha önce söylediklerini yineledi. Mehmet çektiği acıdan ve yaşadık-
larından dolayı doktorun söylediklerine harfiyen uyacağını söyledi.
    Artık eve dönme vakti gelmişti. Mehmet bundan sonra ilaçlarını alacağı zamanı dakika dakika-
sına haber veriyor, annesinin yaptığı sağlıklı yemekleri yiyordu. Bir süre sonra kendini iyi hissetmeye 
başladı. İlaçları bitince tekrar doktor kontolüne gittiler. Doktor, Mehmet’e artık iyileştiğini söyledi. 
Mehmet ve ailesi buna çok sevindi. Artık Mehmet, dışarı çıkabilecek arkadaşlarıyla oynayabile-
cekti. Eve gider gitmez babasından dışarı çıkmak için izin istedi. Babası dışarı çıkmasına izin verdi. 
Mehmet, babasının aldığı minik yeşil bisikleti alıp hemen arkadaşlarının yanına gitti. Arkadaşları, 
Mehmet’i görünce çok mutlu oldular. Bir süre hasret giderdiler. Daha sonra Mehmet’in bisikletine 
sırayla bindiler. Mehmet o gün çok mutlu anlar geçirdi. Uzun süre sonra dışarı çıkmanın verdiği 
mutlulukla eve döndü. Bundan sonra annesinin ve babasının sözünü dinlemeye söz verdi. 
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Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Aşağıdaki soruları cevaplayalım. 

Mehmet’in hasta olmasının nedeni nedir?Mehmet’in hasta olmasının nedeni nedir?

Mehmet neden dışarı çıkamıyordu?Mehmet neden dışarı çıkamıyordu? Mehmet, güneş altında çok uzun süre kaldığı 
için hastalandı.

Mehmet dışarıya çıkamadığı sırada arkadaşları 
pencereye gelmişti.

Mehmet’in karnı çok ağrımaya başladığı için 
bağırmaya başladı.

Mehmet, doktora ikinci defa gittikten sonra 
doktorun söylediklerine uyacağına söz verdi.

Mehmet, doktor kontrolünden geldikten sonra 
bisikletini alıp hemen arkadaşlarının yanına gitti.

Babası, Mehmet’e sarı, büyük bisiklet almıştı.

Mehmet, doktorun söylediklerini yapmadığı ve 
sağlıklı beslenmediği için hastalık süreci çok 
uzadı.

Mehmet neden iyileşemiyordu?Mehmet neden iyileşemiyordu?

Mehmet’in babası Mehmet’e nasıl bir bisiklet Mehmet’in babası Mehmet’e nasıl bir bisiklet 
aldı?aldı?

Mehmet, arkadaşlarının ona yaptığı sürprizden Mehmet, arkadaşlarının ona yaptığı sürprizden 
sonra nasıl hissetti?sonra nasıl hissetti?

Mehmet’in annesi, Mehmet’in karnı ağırdığı Mehmet’in annesi, Mehmet’in karnı ağırdığı 
zaman nereyi aradı?zaman nereyi aradı?

Mehmet, ambulansla hastaneye gidince ona Mehmet, ambulansla hastaneye gidince ona 
nasıl müdahale edildi?nasıl müdahale edildi?

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Yanlış ilaç kullandığı için

Gelecek zaman

Doktora gitmediği için

Geçmiş zaman

Doktorun söylediklerine uymadığı için

Şimdiki zaman

Dışarı kaçtığı için

Geniş zaman

Mehmet’in hastalık süreci neden uzamıştır?Mehmet’in hastalık süreci neden uzamıştır?

Metnin son cümlesinde kullanılan eylemin Metnin son cümlesinde kullanılan eylemin 
zamanı aşağıdakilerden hangisidir?zamanı aşağıdakilerden hangisidir?
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Aşağıdaki ifadelerden doğru olanlara (D) yanlış Aşağıdaki ifadelerden doğru olanlara (D) yanlış 
olanlara (Y) yazalım.olanlara (Y) yazalım.

Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Doğru olanları Aşağıdaki soruları cevaplayalım. Doğru olanları 
işaretleyelim.işaretleyelim.




